


Edição 4.227 | Ano 8
06 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 336/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L3WREYYO-JODZCCDM-CUUXRX5C-JKUAT2XD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 

                 EXTRATO DE CONTRATO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 336/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 269/2022 
INEXIGIBILIDADE Nº 168/2022 
 

CONTRATANTE:O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO, pessoa jurídica de direito público interno, 
com serviços administrativos centralizados na Praça 09 de Maio, Nova Morada, na cidade de Capim 
Grosso/BA, inscrita no CNPJ sob n.º 13.230.982/0001-50, representado, neste ato, por seu Prefeito 
Municipal, o Sr. JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO. 
 

CONTRATADO: RONEI DE QUEIROZ RIOS, com nome artístico BANDA RAHDAH, brasileiro, 
inscrito sob o CPF número 058.653.565-93 e RG sob o número 1351552660 SSP/BA, residente e 
domiciliado à Rua Três Marias, nº 57, Vicente Ferreira, no município de Capim Grosso - Bahia. 

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE ARTISTA, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO, NO DIA 09 DE MAIO DE 2022, COMO PARTE DA 
PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS DO 37º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO 
- BAHIA. 
 

PERÍODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 (quatro) meses, contados a partir da data de sua 
assinatura. 
 

NOTA DE EMPENHO: Nº 527/2022 
 

VALOR DO PAGAMENTO: Pelos serviços estabelecidos no objeto contratual, a CONTRATANTE 
pagará ao CONTRATADO o valor global de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), deduzidos os 
impostos que serão recolhidos na sede da contratante. 

 
ITEM 

 
DISCRIMINAÇÃO 
(SERVIÇOS) 

 
UNIDADE 

 
QUANT. 

DURAÇÃO 

 
INICIO 
SHOW 

 
FIM 

SHOW 

 
TOTAL 

R$ 
 Atração Artística      
 Dia 09 de maio de 2022      

01 RONEI DE QUEIROZ RIOS – 
BANDA RAHDAH 

Minutos 60 23:00 00:00 4.000,00 

TOTAL GERAL (R$) Quatro mil reais 4.00,00 
 
 

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO - As despesas decorrentes do presente instrumento correrão por 
conta do seguinte Elemento Orçamentário: 
 
UNIDADE: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - FMC 
PROJETO ATIVIDADE: 13.392.11.2.020 - PROMOÇÃO DAS ATIV. CULTURAIS, TRADICIONAIS, 
ESPORT. E LAZER 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 
FONTE DE RECURSOS: 000 - RECURSOS ORDINÁRIOS 

 
 

Prefeitura Municipal de CAPIM GROSSO - Bahia, 05 de maio de 2022. 
 
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 
 
 

RONEI DE QUEIROZ RIOS 
CPF sob nº  058.653.565-93 

CONTRATADO 
 

Edição 4.227 | Ano 8
06 de maio de 2022

Página 3

CONTRATONº 336/2022

Certificação Digital: L3WREYYO-JODZCCDM-CUUXRX5C-JKUAT2XD
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 336/2022


		2022-05-06T17:29:36-0300




